



# Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

---

Nowy Targ, 10.10.2024 r.

ZS.262.12.2024

Dotyczy: postępowania na Kompleksową dostawę w 2025 roku gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do obiektów Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

Informujemy, że otrzymaliśmy zapytania do postępowania.

Pytanie nr 1.

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%.

Planowana szacunkowa ilość dostaw gazu w 2025 roku została określona w p. 4 SWZ – OPZ.

Zamawiający nie dopuszcza zapisów w umowie zastosowania kar ani dodatkowych obciążeń za niewykorzystane limity.

W przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o podanie terminu płatności faktury od daty jej wstawienia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że płatności za faktury rozliczeniowe będą dokonywane w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy?

Wykonawca wyjaśnia, poprzez zalogowanie się na serwis internetowy Wykonawcy Zamawiający ma również możliwość między innymi do:

- przeglądu informacji o aktualnych i archiwalnych rozliczeniach wynikających z realizacji Umowy,
- bieżącego monitorowania historii zużycia paliwa gazowego,
- sprawdzenia aktualnego zamówienia paliwa gazowego w bieżącym roku gazowym, podglądu faktur.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy.



Pytanie nr 4.

W przypadku, jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe oraz moce umowne wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę, lecz po uprzednim pisemnym poinformowaniu.

Pytanie 5.

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD i mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty abonamentowe/handlowej były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź 5.

Tak

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty abonamentowej/handlowej w przypadku zmiany cennika Wykonawcy?

Odpowiedź 6.

Tak

Pytanie nr 7.

W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od W-1 do W-3 (W-1.1; W-1.2; W-2.1; W-2.2; W-3.6; W-3.9) nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w ww. grupach taryfowych na miesięczne okresy rozliczeniowe. Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na podstawie odczytu przekazanego (wybranego dnia regularnie o miesiąc) przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy (brak odczytu skutkuje szacowaniem zużycia).

Wykonawca prosi zatem o dodanie w treści IPU/Umowie następującego postanowienia: „W przypadku punktów w grupach taryfowych od W-1 do W-3 (W-1.1; W-1.2; W-2.1; W-2.2; W-3.6; W-3.9) rozliczenie będzie dokonywane na podstawie odczytu przekazanego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy w wybranym dniu każdego miesiąca. Odczyt zostanie przekazany Wykonawcy przez Zamawiającego za pośrednictwem serwisów internetowych Wykonawcy, telefonicznie. W przypadku nieprzekazania odczytu przez Zamawiającego, Wykonawca dokona szacowania zużycia”

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższej treści do umowy.



## Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

---

Pytanie 8.

Dotyczy formularza ofertowego.

Czy deklaracja w pkt 3 dotyczy tylko i wyłącznie ceny jednostkowej paliwa gazowego?

Odpowiedź nr 8:

Tak, deklaracja w pkt 3 formularza ofertowego dotyczy tylko i wyłącznie ceny jednostkowej paliwa gazowego.